
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-242

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

田村森林組合 8,300,000

ふくしま中央森林組合 7,100,000 落札

株式会社　クライス 7,500,000

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

7,100,000

568,000

7,668,000

工事等入札結果（閲覧用）
ふくしま森林再生事業 大越地区４-②工区　　森林整備業務委託

大越町早稲川字裾ヲ田地内

業務委託

工事等の概要 森林整備　A=3.89ha（地拵え、植栽、下刈り）

平成31年3月31日

平成31年2月19日

ふくしま中央森林組合 代表理事組合長　永沼　幸人

予定価格（税抜き） 7,195,000円

指名競争入札



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-244

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

田村森林組合 47,600,000

ふくしま中央森林組合 46,500,000 落札

株式会社　クライス 47,100,000

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
ふくしま森林再生事業 都路地区４-②工区　　森林整備業務委託

都路町古道字京久保地内

業務委託

工事等の概要 森林整備　A=27.27ha（地拵え、植栽、下刈り）

平成31年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 47,193,000円

落札内訳

46,500,000

3,720,000

50,220,000

ふくしま中央森林組合 代表理事組合長　永沼　幸人



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-246

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

田村森林組合 32,000,000

ふくしま中央森林組合 30,500,000 落札

株式会社　クライス 30,980,000

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
ふくしま森林再生事業 都路地区５-②工区　　森林整備業務委託

都路町古道字南作地内

業務委託

工事等の概要 森林整備　A=15.92ha（地拵え、植栽、下刈り）

平成31年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 30,981,000円

落札内訳

30,500,000

2,440,000

32,940,000

ふくしま中央森林組合 代表理事組合長　永沼　幸人



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-263

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　ﾜｰﾙﾄﾞｲﾝﾃｯｸ福島 10,860,000 落札

株式会社　ＮＥＯｿﾘｭｰｼｮﾝ 11,160,000

有限会社　ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ　福島支店 16,000,000

ﾊﾟｰｿﾙﾃﾝﾌﾟｽﾀｯﾌｶﾒｲ　株式会社　郡山ｵﾌｨｽ 辞退

八巻興業　株式会社 辞退

株式会社　フクシ・エンタープライズ 福島営業所 辞退

6社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
田村市食品等放射能測定業務委託

船引町船引字畑添76番地2　他4ヶ所

業務委託

工事等の概要

・市内で採取される自家消費野菜・山菜・きのこ・飲料水等を対象とした食品
等放射能測定業務及びこれに付随する業務にかかる測定員派遣業務委託
≪業務従事者≫　5名　　≪測定場所≫　田村市役所、都路行政局、常葉行
政局、移出張所、七郷出張所

平成32年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 11,054,000円

落札内訳

10,860,000

868,800

11,728,800

株式会社　ﾜｰﾙﾄﾞｲﾝﾃｯｸ福島 代表取締役　本多信二



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-259

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　商工給食 辞退

株式会社　メフォス 58,887,000 落札

日清医療食品　株式会社　仙台支店 辞退

株式会社　ＮＥＯｿﾘｭｰｼｮﾝ 辞退

株式会社　ニッコクトラスト　会津事務所 77,940,000

一冨士フードサービス　株式会社　北海道・東北支社 辞退

キョウワプロテック　株式会社　郡山事業所 90,000,000

7社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
保育所等給食調理業務委託

大越町上大越字水神宮地内　外2か所

業務委託

工事等の概要

調理業務、献立作成業務
・大越こども園　定数　０歳児～3歳児　60人、4歳児～5歳児　９０人　　・都路
こども園　定数　０歳児～3歳児　30人、4歳児～5歳児　40人　　・常葉保育
所　定数　０歳児～3歳児　90人

平成34年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 59,634,000円

落札内訳

58,887,000

4,710,960

63,597,960

株式会社　メフォス 代表取締役　岡田　泰紀



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-260

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　商工給食 辞退

株式会社　メフォス 11,100,000

日清医療食品　株式会社　仙台支店 辞退

株式会社　ＮＥＯｿﾘｭｰｼｮﾝ 辞退

株式会社　ニッコクトラスト　会津事務所 15,300,000

一冨士フードサービス　株式会社　北海道・東北支社 辞退

キョウワプロテック　株式会社　郡山事業所 10,800,000 落札

7社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
保育所等給食調理業務委託

船引町船引字下川原地内

業務委託

工事等の概要
調理業務、献立作成業務
・船引保育所　定数　０歳児～5歳児　140人

平成32年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 11,100,000円

落札内訳

10,800,000

864,000

11,664,000
キョウワプロテック　株式会社　郡山事業所 所長　菅野剛



(当日番号)　 7 (工事番号)　 6-42

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

大内自動車工業　株式会社 36,500,000

株式会社　白石モータース 32,640,000

株式会社　タムラ 辞退

東部自動車　合資会社 26,880,000 落札

株式会社　オールスター観光 辞退

株式会社　くさの 辞退

相楽エクスプレス 28,300,000

有限会社　ほていやタクシー 27,840,000

8社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
常葉地区通学バス運転業務委託（西向地区）

常葉町管内ほか

業務委託

工事等の概要
・常葉地区通学バス（西向地区）の運転業務委託（中型２台）
・委託期間　平成31年4月1日から平成35年3月31日まで（4年間）

平成35年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 36,513,000円

落札内訳

26,880,000

2,150,400

29,030,400

東部自動車　合資会社 代表社員　羽場　愛一郎



(当日番号)　 8 (工事番号)　 8-28

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

箭内印刷 1.05

ましこプリント 1.98

イシイ印刷 0.99 落札

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
平成３１年度　市政だより印刷製本業務

船引町船引字畑添76番地2

業務委託（印刷製本）

工事等の概要 1ページ当たりの平均単価

平成32年3月15日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 1.19円

落札内訳

0.99

0.08

1.07

イシイ印刷 石井　秀年



(当日番号)　 9 (工事番号)　 8-29

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

箭内印刷 6.68

ましこプリント 6.30

イシイ印刷 4.99 落札

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
平成３１年度　お知らせ版印刷製本業務

船引町船引字畑添76番地2

業務委託（印刷製本）

工事等の概要 1部当たりの平均単価

平成32年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 6.20円

落札内訳

4.99

0.40

5.39

イシイ印刷 石井　秀年



(当日番号)　 10 (工事番号)　 8-30

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

箭内印刷 1.14

ましこプリント 1.24

イシイ印刷 1.13 落札

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
平成３１年度　たむら議会だより印刷製本業務

船引町船引字畑添76番地2

業務委託（印刷製本）

工事等の概要 1ページ当たりの平均単価

平成32年3月31日

平成31年2月19日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 1.50円

落札内訳

1.13

0.09

1.22

イシイ印刷 石井　秀年


